
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00004/2023 (SRP) 

Às 15:34 horas do dia 06 de fevereiro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. IVANA
MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 19670/2022, Pregão nº 00004/2023. 
 

Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 182.449,0000
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: IFS - DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA , pelo melhor lance de R$ 100.500,0000 .
 
Itens do grupo:

 2 - Exame ecografia

 3 - Exame ecografia

 4 - Exame ecografia

 5 - Exame ecografia

 
Item: 1
Descrição: Exame Ultra - Sonográfico
Descrição Complementar: ULTRASSOM OBSTÉTRICO MORFOLÓGICO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 336,2500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: IFS - DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA , pelo melhor lance de R$ 210,0000 , com valor negociado a R$ 200,0000 e
a quantidade de 20 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/02/2023
14:01:32 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IFS - DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA,

CNPJ/CPF: 07.902.675/0001-75, Melhor lance: R$ 210,0000, Valor Negociado: R$ 200,0000

Homologado 06/02/2023
15:34:16

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Exame ecografia
Descrição Complementar: DOPPLER VENOSO DE MEMBRO INFERIOR (UNILATERAL)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 166,4500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: IFS - DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA , pelo melhor lance de R$ 95,0000 e a quantidade de 500 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/02/2023
14:01:12 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IFS - DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA,

CNPJ/CPF:07.902.675/0001-75, Melhor lance : R$ 95,0000

Homologado 06/02/2023
15:34:18

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Exame ecografia
Descrição Complementar: DOPPLER ARTERIAL DE MEMBRO INFERIOR (UNILATERAL)
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 165,4500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: IFS - DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA , pelo melhor lance de R$ 95,0000 e a quantidade de 200 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/02/2023
14:01:13 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IFS - DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA,

CNPJ/CPF:07.902.675/0001-75, Melhor lance : R$ 95,0000

Homologado 06/02/2023
15:34:19

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Exame ecografia
Descrição Complementar: DOPPLER VENOSO DE MEMBRO SUPERIOR (UNILATERAL)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 165,2200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: IFS - DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA , pelo melhor lance de R$ 85,0000 e a quantidade de 200 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/02/2023
14:01:14 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IFS - DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA,

CNPJ/CPF:07.902.675/0001-75, Melhor lance : R$ 85,0000

Homologado 06/02/2023
15:34:20

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

 
Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Exame ecografia
Descrição Complementar: DOPPLER ARTERIAL DE MEMBRO SUPERIOR (UNILATERAL)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 165,4500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: IFS - DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA , pelo melhor lance de R$ 85,0000 e a quantidade de 200 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/02/2023
14:01:14 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IFS - DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA,

CNPJ/CPF:07.902.675/0001-75, Melhor lance : R$ 85,0000

Homologado 06/02/2023
15:34:21

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

 
Item: 6
Descrição: Exame Ultra - Sonográfico
Descrição Complementar: DOPPLER OBSTÉTRICO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 172,2500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: IFS - DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA , pelo melhor lance de R$ 160,0000 , com valor negociado a R$ 150,0000 e
a quantidade de 80 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/02/2023
14:01:32 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IFS - DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA,

CNPJ/CPF: 07.902.675/0001-75, Melhor lance: R$ 160,0000, Valor Negociado: R$ 150,0000

Homologado 06/02/2023
15:34:17

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


